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Do Ti Lutem Qiellit
Purgatori

PURGATORI, do t i Lutem Qiellit.
 Tabbed by snm010@stud.aubg.bg.
  
Do t i Lutem Qiellit---Purgatori--

Intro: Am, G, D, Am

(Am) Ne dhomen time, (G)I shtrire qendroje
(D)Mendoje per ty, (Am)dhe kete kenge e kendoje
(Am)Ne Mendjen time, (G)te parafytyroje, 
(D)Puthejet E zjarrta i (Am)enderoje

(Em)Do t i lutem qiellit (Hm7)qe te me kthehesh prap
(D)E Henes e Diellit (A)qe te duhemi si me pare
(Em)Do t i lutem qiellit (Hm7)qe te me kthehesh prap
(D)E Henes e Diellit (A)qe te duhemi si me pare

(Am)Engjujte te vetmit qendrojne,(G)Me flasin me ngushllojne
(D)Qe ta (lidhi jeten?)nga ti nga kjo (Am)dashuria pa lumturi
(Am)Ne dhimbije i shtrire qendroje, (G)engjujt i ndegjoje
(D)dhe i lutem qiellit per ty, (Am)Henes dhe Diellit

(Em)Do t i lutem qiellit (Hm7)qe te me kthehesh prap
(D)E Henes e Diellit qe te (A)duhemi si me pare
(Em)Do t i lutem qiellit (Hm7)qe te me kthehesh prap
(D)E Henes e Diellit qe te (A)duhemi si me pare   ...jjjjeeeeeee 
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